
六尧其他类渊14项冤

序号
职权
类型

职权编码
职权名称

职权依据 行使主体 备注
项目 子 项

绛县地方税务局其他类 欠税公告1 2500-Z-00100-140000
揖法律铱叶中华人民共和国税收征收管理法曳 第四

十五条

揖部门规章铱叶欠税公告办法 渊试行冤曳渊2004 年国

家税务总局令第 9 号冤 第四条 第六条

2 其他类 2500-Z-00200-140000 行使代位权尧撤

销权

揖法律铱叶中华人民共和国税收征收管理法曳 第五

十条

揖法律铱叶中华人民共和国合同法曳 第七十三条

第七十四条

绛县地方税务局

三尧行政征收征用类渊2项冤

2500-D-00101-140000
揖法律铱 叶中华人民共和国水法曳 第七条 第七十条

揖规范性文件铱叶山西省人民政府办公厅关于地税部门代征采矿排

水水资源费的通知曳渊晋政办发[2011]25 号冤 第二条

绛县地方税务局

省政府委托代征曰
征收标准: 每吨原煤或

原矿按 3 元计征 渊代征

期间如有计费标准调整

从其规定冤

2500-D-00102-140000

揖行政法规铱叶残疾人就业条例曳渊国务院令第 488 号冤 第九条

揖政府规章铱叶山西省按比例安排残疾人就业规定曳渊1999 年省政府

令第 137 号冤 第四条

揖政府规章铱叶山西省保障残疾人合法权益规定曳渊2006 年省政府令

第 196 号冤 第三十条

揖规范性文件铱叶山西省人民政府办公厅关于由地税部门代征残疾

人就业保障金的通知曳渊晋政办发[2001]第 102 号冤

绛县地方税务局

省政府委托代征曰 征收

标准院渊本企业在职职工

总人数伊1.5%-本年度企

业安排残疾人数冤伊所在

县(市尧区)上年度平均工

资总额

2500-D-00103-140000

揖行政法规铱叶河道管理条例曳渊国务院令第 3 号冤 第三十九条

揖地方性法规铱叶山西省河道管理条例曳 第二十四条

揖规范性文件铱叶山西省人民政府关于印发<山西省河道工程维护

管理费征收使用办法>的通知曳(晋政发 [1996]131 号) 第三条 第六条

第八条

绛县地方税务局

省政府委托代征曰 征收

标准院渊1冤工商企业和个

体工商户按当年流转税

总额的 1豫缴纳遥 渊2冤有
生产经营性收入的事业

单位按当年营业税和所

得税总额的 2豫缴纳遥

2500-D-00104-140000

揖法律铱叶中华人民共和国工会法曳 第四十二条

揖地方性法规铱叶山西省实施掖中华人民共和国工会法业办法曳 第三

十四条

揖规范性文件铱叶中华全国总工会 国家税务总局关于进一步加强

工会经费税前扣除管理的通知曳渊总工发[2005]9 号冤
揖规范性文件铱叶中华全国总工会办公厅关于基层工会组织筹建期

间拨缴工会经费渊筹备金冤事项的通知曳渊总工办发[2004]29 号冤

绛县地方税务局 省总工会委托代征

2500-D-00200-140000
揖法律铱叶中华人民共和国教育法曳 第五十七条

揖规范性文件铱叶山西省人民政府关于印发全省地方教育附加征收

使用管理办法的通知曳(晋政发[2011]25 号) 第一条 第二条

绛县地方税务局

征收标准:按照增值税尧
消费税尧 营业税实际缴

纳税额的 2%征收

序号 职权类型 职权编码
职权名称

职权依据 行使主体 备 注
项目 子项

1.1 采矿排

水 水 资 源

费的代征

1.2 残疾人

就 业 保 障

金的代征

1.3 河道工

程 维 护 管

理 费 的 代

征

1.4 工会经

费的代征

行 政 征 收

征用

行 政 征 收

征用

地方教育附

加的征收

1

2

采矿排水水

资源费尧残疾

人就业保障

金尧河道工程

维护管理费尧
工会经费的

代征
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四尧行政给付类渊1项冤

2500-G-00100-140000

揖法律铱叶中华人民共和国税收征管法曳 第三十条

揖行政法规铱叶税收征管法实施细则曳渊国务院令第 362 号冤 第四十

四条

揖规范性文件铱叶国家税务总局关于发布掖委托代征管理办法业的公

告曳渊国家税务总局公告[2013]第 24 号冤 第二十条

绛县地方税务局

序号 职权类型 职权编码 职权名称 职权依据 行使主体 备注

行政给付 支付野三代冶手续费1

五尧行政奖励类渊1项冤

绛县地方税务局

序号 职权类型 职权编码
职权名称

职权依据 行使主体 备注

项目 子 项

行政奖励

对 检 举 违

反 税 收 法

律 法 规 行

为的奖励

1

2500-H-00101-140000

2500-H-00102-140000

2500-H-00103-140000

1.1 对检举偷逃漏税的奖励

1.2 对检举违规发票的奖励

1.3 对检举违规完税凭证的奖励

揖法律铱叶中华人民共和国税收征收管理法曳 第

十三条

揖行政法规铱叶税收征收管理法实施细则曳渊国务

院令 362 号冤 第七条

揖部门规章铱叶检举纳税人税收违法行为奖励暂

行办法曳渊2007 年国家税务总局 财政部令第 18 号冤
第六条 第九条 第十条




